« Phải chăng anh em không biết rõ tại sao anh em phụ
họa với chàng thi sĩ kia, khi thưa với Chúa : « Ngày
mai, chúng tôi sẽ khởi sự » Thế rồi ngày mai, vẫn lại
giọng điệu như trên ? » (Sách Chỉ Nam, trang 18).

Tôi đã có bao nhiều lời hứa hẹn «ngày mai…»
trong bổn phận Hành-Đạo của mình ?

Bước vào năm Canh Dần,

02/ 2010 – K7 ■